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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Gramsh me 72.08.2018.

Nr.fo/ date 77.08.2018

MIRATIMIN E TEMATIKES ORIENTUESE TE CESHTJEVE QE DO TE
SHQYRTOJ PER 6-MUJORIN E DYTE 2018

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij date 7/ .08.2018. pasi mori ne shqyrtim tematiken orientuese te
veprimtarise se Keshillit te Bashkise per 6-mujorin e dyte mbeshtetur ne ligjin 139 date 17.12.2015”Per
veteqeverisjen vendore” neni 54,si dhe neni 43 i rregullores se brendeshme te Keshillit Bashkiak;

1-Te shqyrtoj dhe miratoj tematiken orientuese te Keshillit te Bashkise per per 6- mujorin e dyte 2018.

VENDOSTI:

2-Per ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sekretari i Keshillit Bashkak.

3 Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

U shpall sot me date 22 08.2018

SEKRETARI I KESHILLIT

Astrit DUZHA

A

Konceptoi A.Duzhgz%?rw
Pranoi Sh.Hoxha =«

Miratoi Sh.Hoxha
Konfirmoi

Dosja Nr.
Afati I ruajtjes RHK

KRYETARI I KESHILLIT
Shkelqgim HOXHA
(Ne mungesdhe me porosi)

Zv/Kryetari i Keshillit
Irena BEZATI
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Adresa:Sheshi “Kamber Dermyshi”,Bulevardi “ 10 korriku”,Tel. Fax.051322272,E-mail: bashkiagramsh 2004@ymail.com



